[image: image1.png]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2011 года
	      № 229
	п.Матвеев Курган

Об утверждении перечня руководящих

должностей в сфере муниципального

управления, на которые формируется

муниципальный резерв управленческих

кадров Матвеево-Курганского сельского поселения

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 06.09.2011 № 228 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль,  за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по архивной и кадровой работе Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Сорокину Г.В.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения
                                                                      Н.Ф.Гапоненко
PAGE
2